Администрация Чайковского сельсовета

Боготольский район

 Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чайковский

«25» сентября   2017                                                                                                      № 38-п

 О признании утратившим силу нормативного  правового  акта  администрации Чайковского сельсовета
              В соответствии  со статьей 3.3  Федерального Закона  Российской Федерации   от 25. Октября 2001 года №137-ФЗ « О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации», в  целях приведения нормативного правового акта администрации  Чайковского сельсовета  в соответствии с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Чайковского сельсовета  от 05.10.2016 № 41-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории».
       2. Настоящее постановление  опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Чайковского  сельсовета                                                                              В. С. Синяков